sexta-feira, 30 de maio de 2014 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 124 (100) – 137/138

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/02/2014 de 26/03/2014. Processo n° 198 8/2014
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO
FINAL.
Componente curricular: 1. Análise Química Instrumen tal
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
19/ Mariana Roberto Gama Sato/ 33.800.052-5/ 62,30/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
14/ 44.843.287-0
Componente curricular: 2. Análise Química Quantitat iva
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
19/ Mariana Roberto Gama Sato/ 33.800.052-5/ 70,00/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
14/ 44.843.287-0
Componente curricular: 7. Gestão de Informações e D ocumentos
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
11/ 21.125.660
Componente curricular: 8. Processos Operacionais Co ntábeis
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
06/ Cleber Antonio Novo/ 28.428.225-X/ 73,30/ 1º
13/ Felipe Begnami/ 47.593.141-5/ 65,00/ 2º
Componente curricular: 9. Administração em Marketin g
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
08/ Douglas Dias Tavares/ 29.565.337-1/ 74,60/ 1º
18/ Marcelo Andrietta/ 18.671.130/ 61,30/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 33.745.862-5
16/ 30.460.995-X
Componente curricular: 10. Cálculos Estatísticos
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
08/ Douglas Dias Tavares/ 29.565.337-1/ 80,30/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 35.039.377-1
17/ 12.650.884-7

Componente curricular: 11. Marketing Institucional
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
21/ 45.891.469-1/ 43,30
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 33.745.862-5
08/ 29.565.337-1
16/ 30.460.995-X
17/ 12.650.884-7
Componente curricular: 12. Gestão Financeira e Econ ômica
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
06/ Cleber Antonio Novo/ 28.428.225-X/ 69,60/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
17/ 12.650.884-7
Componente curricular: 13. Gestão da Produção e Mat eriais
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
06/ Cleber Antonio Novo/ 28.428.225-X/ 69,60/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
17/ 12.650.884-7
Componente curricular: 15. Enfermagem em Centro Cir úrgico
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
09/ 33.467.951-5
Componente curricular: 17. Procedimentos de Enferma gem
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
09/ 33.467.951-5
10/ 29.314.510-6
Componente curricular: 19. Enfermagem em Clínica Mé dica e Cirúrgica II
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
09/ 33.467.951-5
10/ 29.314.510-6
Componente curricular: 20. Enfermagem em Centro Cir úrgico e Central de
Material
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
09/ 33.467.951-5
Componente curricular: 21. Ações de Enfermagem no C uidado ao Idoso
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
09/ 33.467.951-5
Componente curricular: 23. Gestão em Saúde
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
20/ 43.386.226-9
Grupo de componentes curriculares: 27. Representaçã o e Comunicação em
Língua Portuguesa I, II e III

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 10.717.559-9
12/ 30.320.507-6
15/ 42.288.205-7
Grupo de componentes curriculares: 28. Representaçã o e Comunicação em
Língua Estrangeira Moderna: Espanhol I, II e III
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
01/ Gisele Battaglia Vicentin/ 17.670.574-0/ 77,60/ 1º
Grupo de componentes curriculares: 29. Representaçã o e Comunicação em
Língua Estrangeira Moderna: Inglês I, II e III
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final -
Licenciado
07/ Alexsandro de Carvalho/ 27.579.687-5/ 85,30/ 1º
05/ Fernanda Lemes de Freitas/ 47.606.786-8/ 69,30/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 10.717.559-9